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Départ : 03/05 - 17:44:56 88.79 km/h1:00.170N°717 PICOT NicolasMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 16°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 717 PICOT Nicolas TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 20.293 18.017 21.860 1:00.170 7

2 755 PRZYBYLAK Xander TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 20.392 18.026 21.980 1:00.398 0.228 6

3 744 WILLIAMSON Andrew TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 20.383 18.082 21.953 1:00.418 0.248 6

4 718 JOLY Lucas SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.491 18.081 21.978 1:00.550 0.380 7

5 822 CHAMPION Rudy SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.444 18.184 22.046 1:00.674 0.504 9

6 836 LAVERGNE Franck SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.598 18.161 22.039 1:00.798 0.628 8

7 815 HIPP Charly TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 20.534 18.187 22.092 1:00.813 0.643 9

8 730 GRAVOUILLE Maxime SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.540 18.154 22.181 1:00.875 0.705 8

9 712 ANCHER Brian REDSPEED / ROTAX / BRIDGESTONE 20.607 18.241 22.046 1:00.894 0.724 9

10 723 CAILLE Jordan EXPRIT / ROTAX / BRIDGESTONE 20.519 18.231 22.248 1:00.998 0.828 6

11 821 DOS SANTOS Bruno SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.598 18.268 22.152 1:01.018 0.848 10

12 818 DURAND François EXPRIT / ROTAX / BRIDGESTONE 20.655 18.243 22.217 1:01.115 0.945 10

13 824 MIEL Sébastien CRG BY KCM / ROTAX / BRIDGESTONE 20.707 18.227 22.189 1:01.123 0.953 10

14 711 BRUNERIE Vincent SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.754 18.400 22.139 1:01.293 1.123 8

15 855 ADAMS Christophe SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.713 18.410 22.188 1:01.311 1.141 8

16 725 PASTEUR Kevin SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.859 18.305 22.295 1:01.459 1.289 10

17 814 BERTHELOT Gil CRG BY KCM / ROTAX / BRIDGESTONE 20.966 18.423 22.321 1:01.710 1.540 9

18 888 BRUNET Marc SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 20.922 18.474 22.348 1:01.744 1.574 9

19 801 CLAIN Nicolas TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 21.121 18.464 22.484 1:02.069 1.899 5

20 882 BEURIER Angelica FA KART / ROTAX / BRIDGESTONE 20.966 18.722 22.424 1:02.112 1.942 9

21 829 GILET Stéphane BIREL / ROTAX / BRIDGESTONE 20.980 18.626 22.699 1:02.305 2.135 8
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 717 20.293 1 717 18.017 1 717 21.860 1 717 PICOT Nicolas 1:00.170 1:00.170

2 744 20.383 2 755 18.026 2 815 21.938 2 755 PRZYBYLAK Xander 1:00.376 1:00.398 0.022

3 755 20.392 3 744 18.052 3 744 21.953 3 744 WILLIAMSON Andrew 1:00.388 1:00.418 0.030

4 718 20.418 4 730 18.063 4 755 21.958 4 718 JOLY Lucas 1:00.474 1:00.550 0.076

5 822 20.444 5 718 18.078 5 718 21.978 5 815 HIPP Charly 1:00.640 1:00.813 0.173

6 723 20.519 6 836 18.140 6 822 22.034 6 822 CHAMPION Rudy 1:00.642 1:00.674 0.032

7 815 20.534 7 712 18.151 7 836 22.039 7 712 ANCHER Brian 1:00.761 1:00.894 0.133

8 730 20.540 8 822 18.164 8 712 22.046 8 836 LAVERGNE Franck 1:00.775 1:00.798 0.023

9 712 20.564 9 815 18.168 9 855 22.117 9 730 GRAVOUILLE Maxime 1:00.784 1:00.875 0.091

10 836 20.596 10 818 18.198 10 711 22.139 10 723 CAILLE Jordan 1:00.913 1:00.998 0.085

11 821 20.598 11 723 18.211 11 821 22.152 11 821 DOS SANTOS Bruno 1:00.973 1:01.018 0.045

12 818 20.655 12 821 18.223 12 824 22.166 12 818 DURAND François 1:01.040 1:01.115 0.075

13 824 20.700 13 824 18.227 13 730 22.181 13 824 MIEL Sébastien 1:01.093 1:01.123 0.030

14 855 20.713 14 725 18.286 14 723 22.183 14 711 BRUNERIE Vincent 1:01.222 1:01.293 0.071

15 711 20.754 15 711 18.329 15 818 22.187 15 855 ADAMS Christophe 1:01.235 1:01.311 0.076

16 725 20.859 16 814 18.342 16 725 22.270 16 725 PASTEUR Kevin 1:01.415 1:01.459 0.044

17 882 20.918 17 855 18.405 17 814 22.321 17 814 BERTHELOT Gil 1:01.618 1:01.710 0.092

18 888 20.922 18 888 18.410 18 888 22.348 18 888 BRUNET Marc 1:01.680 1:01.744 0.064

19 814 20.955 19 801 18.464 19 882 22.424 19 801 CLAIN Nicolas 1:02.054 1:02.069 0.015

20 829 20.980 20 829 18.626 20 801 22.484 20 882 BEURIER Angelica 1:02.064 1:02.112 0.048

21 801 21.106 21 882 18.722 21 829 22.608 21 829 GILET Stéphane 1:02.214 1:02.305 0.091
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°711   BRUNERIE Vincent

1 30.682 22.161 23.810 1:16.653

2 22.252 19.338 23.494 1:05.084

3 21.549 18.520 22.472 1:02.541

4 21.055 18.480 22.581 1:02.116

5 20.754 18.400 22.139 1:01.293

6 21.014 18.329 22.198 1:01.541

7 21.673 20.176 22.383 1:04.232

8 20.804 18.453 22.222 1:01.479

N°712   ANCHER Brian

1 30.244 21.144 23.938 1:15.326

2 22.711 18.629 22.764 1:04.104

3 20.689 18.247 22.139 1:01.075

4 20.696 18.214 22.257 1:01.167

5 20.596 18.151 22.149 1:00.896

6 20.564 18.213 22.118 1:00.895

7 20.607 18.241 22.046 1:00.894

8 20.661 18.196 22.074 1:00.931

9 20.624 18.245 22.093 1:00.962

N°717   PICOT Nicolas

1 30.226 21.279 24.013 1:15.518

2 21.431 18.899 22.274 1:02.604

3 20.389 18.117 21.949 1:00.455

4 20.389 18.070 21.907 1:00.366

5 20.293 18.017 21.860 1:00.170

6 20.438 18.331 22.016 1:00.785

7 20.381 18.029 21.921 1:00.331

N°718   JOLY Lucas

1 31.364 23.087 28.984 1:23.435

2 25.776 19.961 22.630 1:08.367

3 20.491 18.081 21.978 1:00.550

4 20.418 19.313 23.931 1:03.662

5 20.438 18.078 22.057 1:00.573

6 24.315 18.645 22.161 1:05.121

7 20.553 18.514 24.334 1:03.401

N°723   CAILLE Jordan

1 31.471 21.994 23.942 1:17.407

2 21.462 18.451 22.424 1:02.337

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 20.682 18.257 22.183 1:01.122

4 20.519 18.231 22.248 1:00.998

5 20.569 18.572 22.193 1:01.334

6 20.662 18.211 22.214 1:01.087

N°725   PASTEUR Kevin

1 25.624 19.273 22.685 1:07.582

2 21.213 18.446 22.780 1:02.439

3 20.996 18.286 22.548 1:01.830

4 20.917 18.514 22.535 1:01.966

5 20.963 18.391 22.366 1:01.720

6 20.992 18.384 22.270 1:01.646

7 20.859 18.305 22.295 1:01.459

8 20.903 18.340 22.313 1:01.556

9 21.363 18.429 22.643 1:02.435

10 20.998 18.528 22.419 1:01.945

N°730   GRAVOUILLE Maxime

1 27.444 24.276 26.466 1:18.186

2 22.408 18.624 22.614 1:03.646

3 20.966 18.660 22.980 1:02.606

4 20.596 18.148 22.192 1:00.936

5 20.566 18.107 22.223 1:00.896

6 20.618 18.063 22.201 1:00.882

7 20.540 18.154 22.181 1:00.875

8 20.564 18.130 22.301 1:00.995

N°744   WILLIAMSON Andrew

1 28.639 20.525 23.037 1:12.201

2 22.097 18.545 22.314 1:02.956

3 20.548 18.150 21.984 1:00.682

4 20.383 18.082 21.953 1:00.418

5 20.402 18.052 21.992 1:00.446

6 20.466 18.110 21.991 1:00.567

N°755   PRZYBYLAK Xander

1 29.950 21.137 24.000 1:15.087

2 21.557 18.795 22.368 1:02.720

3 20.529 18.172 22.042 1:00.743

4 20.392 18.026 21.980 1:00.398

5 20.452 18.051 21.996 1:00.499

6 20.450 18.050 21.958 1:00.458

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°801   CLAIN Nicolas

1 28.160 24.048 23.974 1:16.182

2 21.832 18.813 22.682 1:03.327

3 21.106 18.612 22.752 1:02.470

4 21.129 19.248 24.654 1:05.031

5 21.121 18.464 22.484 1:02.069

N°814   BERTHELOT Gil

1 32.531 23.943 26.150 1:22.624

2 23.650 20.236 23.783 1:07.669

3 21.643 18.836 22.864 1:03.343

4 21.214 18.498 23.041 1:02.753

5 20.966 18.423 22.321 1:01.710

6 20.976 18.661 22.486 1:02.123

7 21.005 18.513 22.360 1:01.878

8 20.955 18.342 22.468 1:01.765

9 20.981 18.500 22.477 1:01.958

N°815   HIPP Charly

1 30.217 22.110 24.357 1:16.684

2 21.225 18.365 22.208 1:01.798

3 20.642 18.168 22.036 1:00.846

4 20.660 18.250 21.938 1:00.848

5 20.534 18.187 22.092 1:00.813

6 20.663 18.277 22.133 1:01.073

7 20.716 18.214 22.275 1:01.205

8 23.952 18.345 22.261 1:04.558

9 20.631 18.268 22.209 1:01.108

N°818   DURAND François

1 29.905 22.042 25.092 1:17.039

2 21.452 18.806 22.647 1:02.905

3 20.902 18.362 22.365 1:01.629

4 20.874 18.210 22.256 1:01.340

5 20.655 18.243 22.217 1:01.115

6 20.775 18.562 22.246 1:01.583

7 20.902 18.198 22.210 1:01.310

8 20.706 18.260 22.187 1:01.153

9 20.752 18.227 22.377 1:01.356

10 20.963 18.314 22.301 1:01.578
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°821   DOS SANTOS Bruno

1 31.540 22.045 23.730 1:17.315

2 22.084 19.387 22.724 1:04.195

3 21.029 18.364 22.374 1:01.767

4 20.775 18.223 22.310 1:01.308

5 20.618 18.272 22.221 1:01.111

6 20.598 18.268 22.152 1:01.018

7 20.630 18.235 22.235 1:01.100

8 21.069 18.515 22.302 1:01.886

9 20.760 18.325 22.532 1:01.617

10 21.011 18.407 22.354 1:01.772

N°822   CHAMPION Rudy

1 25.837 19.650 23.622 1:09.109

2 21.112 18.338 22.315 1:01.765

3 20.555 18.164 22.118 1:00.837

4 20.596 18.346 22.096 1:01.038

5 20.444 18.184 22.046 1:00.674

6 20.520 18.253 22.096 1:00.869

7 20.546 18.229 22.034 1:00.809

8 20.540 18.207 22.065 1:00.812

9 20.591 18.200 22.065 1:00.856

N°824   MIEL Sébastien

1 28.246 20.187 23.225 1:11.658

2 21.734 18.610 22.443 1:02.787

3 20.991 18.348 22.285 1:01.624

4 20.759 18.229 22.166 1:01.154

5 20.731 18.282 22.217 1:01.230

6 20.707 18.227 22.189 1:01.123

7 20.700 18.253 22.215 1:01.168

8 20.709 18.373 22.188 1:01.270

9 20.747 18.292 22.238 1:01.277

10 20.981 18.404 22.262 1:01.647

N°829   GILET Stéphane

1 42.835 22.177 31.032 1:36.044

2 23.192 19.334 23.006 1:05.532

3 21.464 18.835 22.876 1:03.175

4 21.238 18.708 22.683 1:02.629

5 21.224 18.648 22.608 1:02.480

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 20.980 18.626 22.699 1:02.305

7 21.087 18.811 22.641 1:02.539

8 21.116 18.849 22.644 1:02.609

N°836   LAVERGNE Franck

1 27.550 20.041 23.267 1:10.858

2 21.499 18.436 22.295 1:02.230

3 20.785 18.367 22.268 1:01.420

4 20.596 18.202 22.115 1:00.913

5 20.598 18.161 22.039 1:00.798

6 20.810 18.197 22.115 1:01.122

7 20.773 18.174 22.114 1:01.061

8 20.656 18.140 22.094 1:00.890

N°855   ADAMS Christophe

1 32.480 21.395 23.387 1:17.262

2 22.393 19.055 22.874 1:04.322

3 21.089 18.454 23.502 1:03.045

4 21.007 18.594 24.640 1:04.241

5 20.847 18.487 22.117 1:01.451

6 20.925 18.452 22.317 1:01.694

7 20.730 18.405 22.439 1:01.574

8 20.713 18.410 22.188 1:01.311

N°882   BEURIER Angelica

1 32.594 22.596 24.918 1:20.108

2 21.653 19.493 23.026 1:04.172

3 21.042 18.876 22.817 1:02.735

4 21.092 18.822 22.665 1:02.579

5 20.918 18.752 22.631 1:02.301

6 20.966 18.722 22.424 1:02.112

7 20.983 18.925 22.843 1:02.751

8 21.175 18.870 22.733 1:02.778

9 20.987 18.779 22.761 1:02.527

N°888   BRUNET Marc

1 31.346 21.887 24.513 1:17.746

2 22.192 20.103 23.445 1:05.740

3 21.251 18.498 22.570 1:02.319

4 21.024 18.815 22.602 1:02.441

5 20.922 18.474 22.348 1:01.744

6 21.039 18.514 22.706 1:02.259

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 21.089 18.498 22.718 1:02.305

8 21.031 18.410 22.435 1:01.876

9 28.016 26.933 24.237 1:19.186


